UBND TỈNH THANH HÓA

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SGTVT            Thanh Hóa, ngày      tháng  10  năm 2020

THÔNG BÁO

ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ KHAI THÁC TUYẾN THÀNH CÔNG

             Kính gửi: Công ty TNHH VT&TM Khiêm Oanh.

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17  tháng  01 năm 2020 của

Chính phủ quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô.

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/5/2020 của Bộ Giao

thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và dịch

vụ hỗ trợ vận tải đường bộ.

Căn cứ các quy định hiện hành về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe

ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ.

Căn cứ các Danh mục chi tiết tuyến vận tải hành khách cố định liên tỉnh

đường bộ toàn quốc đến năm 2020, định hướng đến năm 2030 đã được phê duyệt,

và các quy định của nhà nước hiện hành về quản lý hoạt động vận tải bằng ô tô.

Căn cứ thông báo số 4037/TB-SGTVT ngày 21/9/2020 của Sở GTVT Thanh

Hóa về việc thông báo Công ty TNHH VT&TM Khiêm Oanh đăng ký khai thác

trên tuyến Thanh Hóa – TP.Hà Nội ( Bến xe đi: BX Quán Lào, tỉnh Thanh Hóa –

Bến xe đến: BX Giáp Bát, TP.Hà Nội).

Căn cứ văn bản số 5056/SGTVT-QLVT ngày 16/10/2020 của Sở GTVT

TP.Hà Nội thống nhất phương án của Công ty TNHH VT&TM Khiêm Oanh khai

thác trên tuyến Thanh Hóa – TP.Hà Nội ( Bến xe đi: BX Quán Lào, tỉnh Thanh

Hóa – Bến xe đến: BX Giáp Bát, TP.Hà Nội).

Sở Giao thông vận tải thông báo đơn vị đăng ký khai thác tuyến thành công,

với các nội dung sau:

Tên doanh nghiệp: Công ty TNHH VT&TM Khiêm Oanh;

Địa chỉ: Xã Định Bình, huyện Yên Định, Thanh Hóa;

Số điện thoại: 0949.963.636

Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số: 5719 do Sở GTVT tỉnh Thanh

Hóa cấp ngày 12/3/2019;

Được tham gia khai thác trên tuyến vận tải khách cố định liên tỉnh kể từ

ngày 22  tháng 10 năm 2020, cụ thể:

- Tên tuyến:   Thanh Hoá – TP.Hà Nội;

2

- Bến đi:         Bến xe Quán Lào, tỉnh Thanh Hoá;

- Bến đến:      Bến xe Giáp Bát, TP.Hà Nội;

- Mã số tuyến: 2936.1120.A;

- Cự ly:   180 km;

- Số chuyến khai thác: 2 chuyến/ngày; tổng số 53 chuyến/tháng.

- Hành trình: Bến xe Quán Lào – QL45 – TP Thanh Hóa ( Theo phân luồng

của TP ) – QL1 – Pháp Vân – Bến xe Giáp Bát và ngược lại.

- Giờ xuất bến:

+ Tại Bến xe Quán Lào :  12h00p; 14h00p vào các ngày trong tháng.

+ Tại Bến xe Giáp Bát: 16h45p; 19h20p vào các ngày trong tháng.

- Xe tham gia: 02 xe

+ Xe ô tô BKS 36B 011.79; loại xe: Thaco;  số ghế: 3+43 ; Năm SX: 2013,

Nước SX: Việt Nam;

+ Xe ô tô BKS 36B 016.98; loại xe: Universe; số ghế: 5+40; năm SX: 2006,

Nước SX: Việt Nam.

Trong thời hạn 60 ngày, kể từ ngày ký thông báo này, Công ty TNHH

VT&TM Khiêm Oanh có trách nhiệm đưa xe vào khai thác. Trường hợp sau 60

ngày kể từ ngày thông báo, nếu Công ty TNHH VT&TM Khiêm Oanh không thực

hiện đưa xe vào khai thác thì thông báo này không còn hiệu lực.

Sở GTVT Thanh Hóa trân trọng thông báo ./.

.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Vụ Vận tải - Tổng cục ĐBVN (báo cáo);

- Sở GTVT TP.Hà Nội (Ph/hợp);

- Giám đốc Sở ( để báo cáo);

- Bến xe hai đầu tuyến( BX Quán Lào, BX Giáp Bát);

- Văn phòng Sở (đăng thông tin trên Website của Sở);

- Lưu: VT,QLVT (9b).

   KT.GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

    Vương Quốc Tuấn

		vuongquoctuan-thanhhoa@chinhphu.vn
	2020-10-21T09:17:11+0700

		2020-10-21T09:50:29+0700

		2020-10-21T09:50:42+0700

		sgtvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-21T09:50:55+0700